CERTIFICADO DE CALIDAD Pagina 1/1
G ER DAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
») L) i
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV A e Sbaeet Wide Flange Beam /14 x 48#/360x 714 300055243
. ) AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ) \\ppas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLGDA/ILOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX54940 1220M 10452 KG 11012399/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000130 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA AIMADELLG0L)
26912 Tultitlan 02.06.2018 54 ORI SICRES NN
COMP(C>SICION QUI’MI% . B c .
M Nb Ni i v E.
% % % % % a % % % ) % %
0.098 1.095 0.029 0.018 0.101 0.250 0.020 0.001 0.080 0.200 0.040 0.335 0.001
COMPOSICION QUIMICA
A
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS U |
Y UTS(F Elong. UTS/FU YS/FY G/L
&?IY Kél %lg Nﬁéa Pa mm
60.1 74.0 262 541.4 414.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.74

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




